
     Protokół Nr 3/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 6 grudnia 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 21:15 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

3.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

4.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany  

w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia woli 

zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania składu 

Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

„Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie powiatu myśliborskiego w 2019r.” 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

7. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy zlecenia nr IZ/190/2018 dot. zadania pn. 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad inwestycja pn. Budowa 

przyłącza i zewnętrznej instalacji hydrantowej na dz. Nr 44/7 obr. Myślibórz. 

8. Zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Myśliborskim – Starostwem Powiatowym  

w Myśliborzu a Pocztą Polską S.A. na usługi pocztowe na rok 2019. 

9. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na konserwację windy znajdującej się  

w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

10. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na rok 2019 dot. przewozu zwłok osób 

zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych z terenu Powiatu Myśliborskiego.  

11. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

12. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 



13. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

14. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

15. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

16. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

17. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

18. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego  

w 2019 roku. 

19. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2018 roku. 

20. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu myśliborskiego na 2018 rok. 

21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

22. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania zespołu 

kontrolującego. 

23. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

24. Wyrażenie zgody na zawarcie umów z adwokatami i radcami prawnymi na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Myśliborskiego na rok 2019. 

25. Sprawy różne. 

26. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany  

w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 3/14/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku  w sprawie 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2018 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia woli zaskarżenia 

rozstrzygnięcia nadzorczego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 



Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia woli  zaskarżenia do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Szczecinie rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody 

Zachodniopomorskiego w sprawie stwierdzenia  nieważności uchwały Nr 271/988/2018 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchylenia uchwały 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu Nr 106/339/2016. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 3/15/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku  w sprawie 

wyrażenia woli zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania składu Komisji 

konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert „Realizacja 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu myśliborskiego w 2019r.” 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zaproponowano następujący skład Komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie powiatu myśliborskiego w 2019r.”: 

 

1. Przewodniczący Komisji: Jarosław Ostry, 

2. Członek Komisji: Mariusz Norsesowicz, 

3. Członek Komisji: Róża Werocy, 

4. Sekretarz Komisji: Małgorzata Jakóbowska 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 3/16/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku  w sprawie 

powołania składu Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie powiatu myśliborskiego w 2019r.” 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że dotyczy on reprezentowania 

Powiatu Myśliborskiego, jako wspólnika spółki „Szpital Barlinek Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” z siedzibą w Barlinku 



 

Zaproponowano, aby pełnomocnictwo zostało udzielone Andrzejowi Potyrze – Staroście 

Myśliborskiemu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 3/17/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku  w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy zlecenia nr IZ/190/2018 dot. zadania pn. 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad inwestycja pn. Budowa 

przyłącza i zewnętrznej instalacji hydrantowej na dz. Nr 44/7 obr. Myślibórz. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Myśliborskim – Starostwem Powiatowym  

w Myśliborzu a Pocztą Polską S.A. na usługi pocztowe na rok 2019. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na konserwację windy znajdującej się  

w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na rok 2019 dot. przewozu zwłok osób zmarłych 

lub zabitych w miejscach publicznych z terenu Powiatu Myśliborskiego.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 



 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu  

Przedstawił informację na temat wykorzystania garaży. Poinformował, że przedmiotowy 

garaż znajdujący się w Zespole Szkół w Myśliborzu jest niezbędny dla Powiatu 

Myśliborskiego i jego najem jest niemożliwy. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu nie zaakceptował przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 



 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowe projekty uchwał. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowe projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego  

w 2019 roku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2018 roku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu myśliborskiego na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 



 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 3/18/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania zespołu 

kontrolującego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że dotyczy on powołania zespołu 

do spraw przeprowadzenia kontroli doraźnej w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski oraz szkołach i placówkach niepublicznych 

dotowanych przez Powiat Myśliborski, w którego skład wchodzą następujące osoby: 

1) Magdalena Grabowska – Jóźwiak – Koordynator Zespołu, 

2) Agnieszka Majczyna – Członek Zespołu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 3/19/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie 

powołania zespołu kontrolującego. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że dotyczy on udzielenia 

pełnomocnictwa do podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności 

związanych z realizacją projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  

w powiecie myśliborskim(IV)”. Zaproponował, aby pełnomocnictwo zostało udzielone dla 

Członka Zarządu – Mariusza Norsesowicza.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 3/20/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów z adwokatami i radcami prawnymi na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Myśliborskiego na rok 2019. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 



 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Sprawy różne: 

 

1. Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Poprosił o przygotowanie informacji dotyczącej zmiany zasad wypłacania dodatków 

motywacyjnych dla nauczycieli z kwotowych na procentowe. 

Poprosił o przygotowanie informacji dotyczącej podstaw uśredniania godzin w roku 

szkolnym dla nauczycieli. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 21:35 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

3.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 


